

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	07.04.2021	Dünya	TAT.2 YENİ FABRİKASINI HAZİRANDA FAALİYETE ALIYOR	2



Tat, 2 yeni fabrikasını hazıranda faaliyete alıyor

Günlük 3 bin ton bakliyat üretim kapasiteyle faaliyet gösterdiklerini bildiren **Tat Bakliyat** Genel Müdürü Tuba Memiş, "Mersin Tarsus OSB'de 15 milyon dolar bütçeyle inşası süren, günlük üretim kapasitemizi 650 ton artıracak bulgur ve mercimek fabrikalarımızı haziran ayında faaliyete alacağız" dedi.



HAZIR ÇORBAYA YENİ ÇEŞİTLER EKLEYECEK

Hazır çorba sektöründeki mevcut pazar paylarını artıracak yatırımlar planladıklarını ifade eden **Tat Bakliyat** Genel Müdürü Tuba Memiş, "Hazır çorba ürün çeşitlerimiz üzerinde yaptığımız yeni Ar-Ge çalışmalarıyla yeni ürünler eklemeyi planlıyoruz" bilgisini verdi.

MEHMET NABİ BATUK / MERSİN

Memişoğlu Grup bünyesinde sahip olduğu günlük 3 bin ton bakliyat üretim kapasitesiyle faaliyet gösteren **Tat Bakliyat**, 82 ülkede dağıtım ağı ve 65 çeşit ürünü ile Türk bakliyat sektörünün önde gelen büyük markalarından biri olarak yer alıyor. Üretim ve büyüme yatırımlarını pandemi sürecine rağmen aralıksız sürdürdüklerini kaydeden **Tat Bakliyat** Genel Müdürü Tuba Memiş, Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi'nde 15 milyon dolar bütçeyle inşası süren ve günlük bakliyat üretim kapasitelerini 650 ton artıracak ikinci bulgur ve ikinci mercimek fabrikaları ile lisanlı depolarının haziran ayında faaliyete alacaklarını belirtti. 2019 yılında yüzde 70 büyüme gösterdiklerini ve 100 milyon doları aşan ihracat ile kapattıklarını ifade eden Memiş, 2020 yılında pandemi sürecinin de etkisiyle satışlarını iki katı-

na çıkardıklarını söyledi.

Yeni fabrikalarındaki üretimin başlamasıyla günlük mercimek üretim kapasitelerinin 250 tondan 500 tona, günlük bulgur üretim kapasitelerinin de 300 tondan 600 tona çıkacağını aktaran Tuba Memiş, "Yeni Bulgur fabrikası yatırımımızla Türkiye'nin en büyük kapasiteli bulgur üreticisi olacağız. Ayrıca satış ve üretim kapasitemiz yüzde 40 daha da büyüyecek" dedi.

"Pandemide satışlarımızda önemli ölçüde artış sağladık"

Pandemi sürecinin de etkisiyle satışlarının artmaya devam ettiğini belirten Tuba Memiş, üretimlerini daha çok iç pazara yönlendirdiklerini özellikle discount marketlerden yüksek siparişler aldıklarını kaydetti. Dış pazarlarda başta İtalya, Almanya ve İngiltere olmak üzere tüm Avrupa ülkelerinden yeni siparişler aldıklarını vurgulayan Tuba Memiş,

2020 yılı cirolarının bir önceki yıla oranlar yüzde 40 artırdıklarını belirtti. 2020 yılını 140 milyon dolarlık ihracat ve 1.75 milyar TL ciro ile kapattıklarını belirten Tuba Memiş, "2020'nin ilk 6 ayında hem iç hem de dış pazarlarımızda geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre yüzde 90 artış ile 245 bin ton ürünü pazarlarımıza ulaştırdık. Ayrıca Birleşmiş Milletler üzerinden uluslararası yardım faaliyetleri yürüten, yardım kuruluşlarının da en büyük tedarikçi firmalarından biriyiz" diye konuştu.

ISO 500'de 108 sıra yükseldi

İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl açıklanan ISO 500 listesinde 2018 yılına göre sıralamada 108 firmayı geride bırakarak 2019 yılında 212'nci sırada yer aldıklarını belirten Tuba Memiş, yeni pazar çalışmalarında yakaladıkları başarıların yurt dışı satışlarının her geçen gün yükselttiğini belirtti.